
CENÍK

DOPLŇKOVÝCH 

SLUŽEB

ZÁSOBNÍKY
Ceník je platný od 1. 1. 2022. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

REGISTRACE

Společnost je vedená
u Městského soudu
v Praze, Sp. zn. C 12554

PRIMAGAS s. r. o.

Na Pankráci 30
140 00  Praha 4
IČO: 47118008
DIČ: CZ47118008

KONTAKT: T 800 736 736
T +420 226 227 100
F +420 226 227 109
E primagas@primagas.cz
W www.primagas.cz

ID datové schránky

e23up8d
BANKOVNÍ SPOJENÍ

ING BANK
1000005551/3500

1. Zaslání kopie dodacího listu poštou (prosíme o písemnou žádost, např. e-mailem)

2. Zaslání kopie faktury poštou (prosíme o písemnou žádost, např. e-mailem)

3. Zaslání faktury  nebo vyúčtování poštou

(Standardním způsobem fakturace je elektronická fakturace, která je zdarma.

Zaslání papírové faktury je zpoplatněno.)

4. Zaslání opisu smlouvy poštou včetně Smluvních podmínek

(prosíme o písemnou žádost, např. e-mailem)

5. Poplatek za dodávky uskutečněné expresně

(Standardně závoz plynu zajistíme do 5 pracovních dnů po Vašem objednání – viz

Smluvní podmínky. V případě Vaší potřeby, a pokud to bude uskutečnitelné

dle možností a kapacity logistiky, je možná individuální domluva o závozu dříve.

Cenovou nabídku Vám připraví pracovník zákaznického oddělení na základě

parametrů logistiky – vzdálenost od skladu, čas, míra vytíženosti. O ceně budete

informováni předem a závoz naplánujeme až na základě Vašeho písemného

souhlasu s ní – např. e-mailem).

6. Poplatek za zaslání druhé a každé další upomínky

7. Poplatek (přeprava nebezpečného zboží)ADR

8. Cena nájmu za zásobník (není-li ve smlouvě uvedeno jinak)

9. Cena nájmu za zásobník bez provedení dodávky plynu během posledních 18 měsíců

10. Cena údržby za zásobník o objemu 2 700 litrů plynu bez provedení dodávky plynu

během posledních 18 měsíců

11. Cena údržby za zásobník o objemu nad 2 700 litrů plynu bez provedení dodávky

plynu během posledních 18 měsíců

50,- Kč

50,- Kč

40,- Kč

100,- Kč

335,- Kč

200,- Kč

3 000,- Kč/rok

3 000,- Kč/rok

2 000,- Kč/rok

2 500,- Kč/rok

dle dohody


